S. Congregatione Particulari de Prop. Fide, Super materiis Ruthenorum E.mo et R.mo D. Card. Carafa ponente, Leopoliensis seu Ordinis S. Basilii, Pro R.ma Congregatione Provinciae Poloniae Ordinis Divi Basilii Magni ac Ill.mo D. Promotore Fiscali Curiae Metropolitanae Kioviensis totiusque Russiae, contra R.mam Congregationem eiusdem Ordinis Provinciae Lithuaniae, (Fasc. 1) *Restrictus Responsionis*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis de Comitibus 1742.

S. Congregatione de Prop. Fide, E.mo et R.mo D. Card. Carafa ponente, Leopoliensis seu Ordinis S. Basilii, Pro Congregatione SS. Trinitatis ac R.mo Generali seu Proto-Archimandrita Ord. S. Basilii in Polonia, Lithuania totaque Russia, contra R.mum Promotorem Curiae Metropolitanae Kioviensis et assertam Provinciam Poloniae eiusdem Ord'

nis, *Restrictus Replicationis Facti et Iuris cum Summario*, Typis de Comitibus 1742.

S. Congregatione de Prop. Fide, E.mo et R.mo D. Card. Carafa ponente, Leopoliensis seu Ordinis S. Basilii, Pro Congregatione SS. Trinitatis ac R.mo Generali seu Proto-Archimandrita Ordinis S. Basilii in Polonia, Lithuania totaque Russia, contra R.mum Promotorem Fiscalem Curiae Metropolitanae Kioviensis et assertam Provinciam Poloniae eiusdem Ordinis, (Fasc. 1) *Memoriale Additionale Facti et Iuris cum Responsione*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis de Comitibus, 1742.

S. Congregatione de Prop. Fide, Coram SS. Domino Nostro, Kioviensis praetensae Iurisdictionis, Inter Proto-Archimandritam Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum et Metropolitam, (Fasc. 1) *Restrictus Facti et Iuris*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis Bernabò 1754.

S. Congregatione Particulari de Prop. Fide, Coram Sanctissimo Domino Nostro Benedicto Papa XIV, Kyoviensis Iurisdictionis, Pro R. P. Floriano Hrebnicki Archiepiscopo Polocen. totiusque Russiae Metropolita, Cum P. Proto-Archimandrita Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum, (Fasc. 1) *Supplicatio Facti et Iuris*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis Bernabò 1755.

S. Congregatione de Prop. Fide, Coram S. Domino Nostro, Kioviensis praetensae Iurisdictionis, Inter Proto-Archimandritam Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum et Metropolitam, (Fasc. 1) *Replicatio Facti et Iuris*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis Bernabò 1755.

S. Congregatione Particulari de Prop. Fide, Coram Sanctissimo Domino Nostro Benedicto Papa XIV, Kyoviensis Iurisdictionis, Pro Rev. P. Floriano Hrebnicki Archiepiscopo Polocen. totiusque Russiae Metropolita,

Cum P. Proto-Archimandrita Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum, (Fasc. 1) *Responsio Facti et Iuris*, (Fasc. 2) *Summarium*, Typis Bernabò 1755.